平成28年11月28日

各 位

会 社 名  コンピュータマインド株式会社

（コード番号 2452  TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長 竹内 次郎

問 合 せ 先  取締役 東 時生

T E L  044-856-9922

U R L  http://www.cmind.co.jp

テレネット株式会社との販売店契約に関するお知らせ

当社は、平成29年11月28日付で、防災に役立つ製品の販売やサービスのご提供を行う、テレネット株式会

社（本社：長野県飯田市駄科1956-5 代表取締役社長 青山 貴子）との販売店契約を締結いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．本契約締結の目的

 テレネット社は、防災とＩＴと情報の組み合わせをした装置の開発、製造、販売を行う企業であります。

 当社は販売した装置の管理サーバー開発、また、購入したユーザーに対してその装置が収集したデータを

同一プラットフォームにおいて情報提供サービスを積極的に展開していく考えです。

２．テレネット社の概要

(1)社名 テレネット株式会社

(2)本社所在地 長野県飯田市駄科1956-5

(3)代表者 代表取締役社長 青山 貴子

(4)設立 平成10年８月

(5)資本金 1,000万円

(6)主な事業内容 緊急地震速報システム・防災コンサルティング

緊急災害情報配信サービス

緊急災害用無線機ハザードトーク

漂流捜索機

安否確認システム

３．今後の業績に与える影響

本契約に伴う今期業績に与える影響はありません。また、来期以降の業績に与える影響につきましては、

証券取引所における適時開示規則に照らし合わせて公表が必要であると判断した場合に、適時かつ適切に公

表させて頂きます。

以 上